План работы МБДОУ детский сад № 2 «Солнышко» на май 2024 г.

Nº	Мероприятия	Дата, время	Место	Ответственный
1	Акция Посадка яблонь на Аллее	02.05. 14.00	У магазина	Е.В. Литвиненко
	Труда. Совместно с МО «Единая		Мясоед п.	
	Россия»		Белоярский	
2	Встреча с членами президиума в	03.05. в 13.30.	ДОУ	Члены профкома
	МБДОУ «Солнышко»		«Солнышко»	
3	Сбор гуманитарной помощи.	В течение месяца.	ДОУ	Члены
			«Солнышко»	профсоюза
4	Прием материалов от	До 6 мая.	На	В.В. Хлестова
	уполномоченных по охране труда.		электронную	
			почту	
5	Шествие Бессмертного полка в	С 01 мая по 09	ДОУ	Е.В. Литвиненко
	группе ВКонтакте «Белоярская	мая.	«Солнышко»	Члены
	районная организация профсоюза»			профсоюза
6	Акция для детей членов профсоюза	До 12 мая.	ДОУ	Е.В. Литвиненко
	«Победный май 1945 года». Группа		«Солнышко»	Члены
	ВКонтакте «Белоярская районная			профсоюза
	организация профсоюза».			
7	Семейная викторина «Трудные вези	08 мая.	ДОУ	Е.В. Литвиненко
	Войны». ВКонтакте Белоярская	Подведение	«Солнышко»	Члены
	районная организация профсоюза».	итогов семейной		профсоюза
		викторины 15 мая.		
8	Акция «Окна Победы».	09 мая	ДОУ	Е.В. Литвиненко
	Акция «Свеча победы»	09 мая в 22.00.	«Солнышко»	Члены
		Фото в вацапе или		профсоюза
		ВКонтакте		
_	Control	«Белоярская РОП»	0	5 D D
9	Совещание с председателями ППО и	15.05.	Он - лайн	Е.В. Литвиненко
40	уполномоченными по охране труда.	13.30	TO)/	В.В. Хлестова
10	Работа в АИС.	Еженедельно	ДОУ	Е.В. Литвиненко
11	Poposa a MAC a mac	22.05 - 10.00	«Солнышко»	Г. Питринания
11	Работа в АИС с представителем	23.05. в 16.00 он -	ДОУ	Е.В. Литвиненко
12	обкома Профсоюза.	лайн	«Солнышко»	Е.В. Литоинго
12	Подача заявлений на юбилей,	В течение месяца	ДОУ «Солнышко»	Е.В. Литвиненко
13	материальную помощь. Выступление председателей ППО на	до 25 мая.		E D. DIATRIALIONIA
12	совещаниях в ОУ.		ДОУ «Солнышко»	Е.В. Литвиненко
14	Работа над Коллективными		«Солнышко» ДОУ	Е.В. Литвиненко
14			«Солнышко»	г.р. Литвиненко
15	договорами. Оформление отмены оплаты за СЗД.		«Солнышко» ДОУ	С.В. Володина
13	оформиление отмены оплаты за СЭД.		«Солнышко»	с.в. володина
16	Пополнение и обновление	По мере	«Солнышко» ДОУ	Е.В. Литвиненко
10	материала в профсоюзном уголке	необходимости	«Солнышко»	L.D. JINI BVIHEHKU
	материала в профсоюзном уголке	пеооходимости	«Солпышко»	

Председатель Е.В. Литвиненко